Oficina d'Estadistica

Ajuntament de Valéncia

Resumen de movimientos registrados en el Padron Municipal.

Trimestre 2 /2023
Resum de moviments registrats al Padré Municipal. Trimestre 2 / 2023

1.1.a.1. Resumen de movimientos registrados en el Padron Municipal. Evoluciéon anual
1.1.a.1. Resum de moviments registrats al Padré Municipal. Evoluci6 anual

Alta per Alta per Altres Altes Baixa per Baixa per Altres Baixes | Canvis de
immigracio naixement emigracio defuncié domicili
2018 40.231 5.789 2.752 27.308 6.936 17.291 35.556
2019 43.214 5.580 3.299 27.392 6.653 12.052 34.878
2020 29.165 5.421 2.380 25.094 7.677 5.471 25.972
2021 38.211 5.448 2.949 27.809 7.548 13.543 34.156
2022 50.169 5.360 4.312 28.011 7.584 12.203 34.336

Fuente: Altas y bajas registradas en el Padron Municipal de Habitantes.

Font: Altes i baixes registrades al Padré Municipal d'Habitants.

1.1.a.2. Resumen de movimientos registrados en el Padrén Municipal por meses

1.1.a.2. Resum de moviments registrats al Padré Municipal per mesos

Alta per Alta per Altres Altes Baixa per Baixa per Altres Baixes | Canvis de
immigracio naixement emigracio defuncié domicili
2022 | Juliol 4.041 438 334 2.330 707 298 2.643
Agost 3.457 512 267 2.273 670 149 2.084
Setembre 4.456 481 290 2.882 571 907 2.792
Octubre 4.610 472 352 2.480 578 104 3.023
Novembre 5.017 523 370 2.497 545 122 3.210
Desembre 4.304 458 357 2.040 713 530 2.853
2023 | Gener 4.360 496 381 2.378 679 4.480 3.096
Febrer 5.590 427 557 2.227 699 189 3.428
Marg 5.692 458 499 2.654 702 336 3.106
Abril 4.174 420 326 2.371 543 10 2.535
Maig 5.617 397 463 2.702 501 419 3.735
Juny 4.575 452 383 2.743 506 9 3.114

Fuente: Altas y bajas registradas en el Padron Municipal de Habitantes.

Font: Altes i baixes registrades al Padré Municipal d'Habitants.
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1.1.b.1. Resumen saldo vegetativo, saldo interurbano y otros. Evolucion anual
1.1.b.1. Resum saldo vegetatiu, saldo interurba i altres. Evolucié anual

Creixement vegetatiu | Saldo interurba | Altres
2018 -1.147 12.923| -14.539
2019 -1.073 15.822 -8.753
2020 -2.256 4.071 -3.091
2021 -2.100 10.402 | -10.594
2022 -2.224 22.158 -7.891

Fuente: Altas y bajas registradas en el Padron Municipal de Habitantes.
Font: Altes i baixes registrades al Padré Municipal d'Habitants.

1.1.b.2. Resumen saldo vegetativo, saldo interurbano y otros por meses
1.1.b.2. Resum saldo vegetatiu, saldo interurba i altres per mesos

Creixement | Saldo Altres
vegetatiu | interurba
2022 | Juliol -269 1.711 36
Agost -158 1.184 118
Setembre -90 1.574 -617
Octubre -106 2.130 248
Novembre -22 2.520 248
Desembre -255 2.264 -173
2023 | Gener -183 1.982 -4.099
Febrer -272 3.363 368
Marg -244 3.038 163
Abril -123 1.803 316
Maig -104 2915 44
Juny -54 1.832 374

Fuente: Altas y bajas registradas en el Padron Municipal de Habitantes.
Font: Altes i baixes registrades al Padré Municipal d'Habitants.
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Evolucién del Saldo Vegetativo en el Padrén Municipal
Evolucio del Saldo Vegetatiu al Padré Municipal
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1.2.a. Resumen movimientos registrados en el Padréon Municipal por distritos
1.2.a. Resum moviments registrats al Padré Municipal per districtes

Ajuntament de Valéncia

Primer trimestre 2023

Segon trimestre 2023

Creixement Saldo Saldo | Saldo Creixement Saldo Saldo | Saldo
vegetatiu interurba | intraurba | net vegetatiu interurba | intraurba | net

Valéncia -699 8.383 0 4.116 -281 6.550 0 7.003
1. Ciutat Vella -49 488 -53 127 -24 466 -104 377
2. 'Eixample -26 540 -35| 260 -32 374 -97 | 264
3. Extramurs -27 560 -118 224 -30 474 -3 473
4. Campanar -21 353 21, 171 20 264 19| 330
5. la Saidia -57 492 -55| 162 -16 425 -70| 384
6. el Pla del Real -3 205 -20 54 3 175 -40 | 136
7. I'Olivereta -45 610 17| 306 -18 578 102 | 723
8. Patraix -34 343 79| 247 -16 342 91| 452
9. JesUs -74 465 -53 112 -25 347 -4 364
10. Quatre Carreres -83 899 252 | 809 -26 785 177 | 1.029
11. Poblats Maritims -90 800 18| 441 -49 306 -84 252
12. Camins al Grau -42 742 -78 370 -28 398 -45 369
13. Algirés -52 277 -69 -60 -21 273 -52 222
14. Benimaclet -45 139 -28 -93 -12 195 -63| 141
15. Rascanya 0 630 -30| 377 13 541 98| 754
16. Benicalap -10 454 45| 269 -15 404 9 447
17. Pobles del Nord -9 44 28 55 -6 6 18 15
18. Pobles de I'Oest 4 195 17| 166 9 128 3 142
19. Pobles del Sud -36 147 62| 119 -8 69 45| 129

Fuente: Altas y bajas registradas en el Padron Municipal de Habitantes.
Font: Altes i baixes registrades al Padré Municipal d'Habitants.
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1.2.b. Saldo acumulado en los Ultimos 12 meses
1.2.b. Saldo acumulat en els Gltims 12 mesos

Saldo
acumulat
Valéncia 21.462
1. Ciutat Vella 1.172
2. 'Eixample 1.458
3. Extramurs 1.227
4. Campanar 1.057
5. la Saidia 1.020
6. el Pla del Real 417
7. I'Olivereta 1.767
8. Patraix 1.175
9. Jesus 1.052
10. Quatre Carreres 3.269
11. Poblats Maritims 1.258
12. Camins al Grau 1.370
13. Algirés 542
14. Benimaclet 346
15. Rascanya 1.770
16. Benicalap 1.560
17. Pobles del Nord 159
18. Pobles de I'Oest 517
19. Pobles del Sud 326

Fuente: Altas y bajas registradas en el Padron Municipal de Habitantes.
Font: Altes i baixes registrades al Padré Municipal d'Habitants.
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Nacimientos y defunciones. Trimestre 2 / 2023
Naixements i defuncions. Trimestre 2 / 2023

2.1.a. Nacimientos y defunciones por sexo. Evolucion Anual
2.1.a. Naixements i defuncions per sexe. Evolucié Anual

Alta per naixement Baixa per defuncio Creixement Vegetatiu
Homes Dones Homes Dones Homes Dones
Total Total Total
2018 | 5.789 3.021 2.768 | 6.936 3.322 3.614 | -1.147 -301 -846
2019 | 5.580 2.870 2.710 | 6.653 3.322 3.331|-1.073 -452 -621
2020 | 5.421 2.750 2.671|7.677 3.788 3.889 | -2.256 -1.038 -1.218
2021 | 5.448 2.881 2.567 | 7.548 3.725 3.823 | -2.100 -844 -1.256
2022 | 5.360 2.797 2.563 | 7.584 3.666 3.918 | -2.224 -869 -1.355

Fuente: Altas y bajas registradas en el Padron Municipal de Habitantes.
Font: Altes i baixes registrades al Padré Municipal d'Habitants.

2.1.b. Nacimientos y defunciones por sexo y trimestre
2.1.b. Naixements i defuncions per sexe i trimestre

Alta per naixement Baixa per defuncio Creixement Vegetatiu
Homes Dones Homes Dones Homes Dones
Total Total Total

2022 | Segon trimestre | 1.186 607 579 | 1.808 886 922 | -622 -279 -343
Tercer trimestre | 1.431 770 661 | 1.948 955 993 | -517 -185 -332
Quart trimestre | 1.453 748 705 | 1.836 854 982 | -383 -106 =277
2023 | Primer trimestre | 1.381 695 686 | 2.080 1.006 1.074 | -699 -311 -388
Segon trimestre | 1.269 647 622 | 1.550 757 793 | -281 -110 -171

Fuente: Altas y bajas registradas en el Padron Municipal de Habitantes.
Font: Altes i baixes registrades al Padré Municipal d'Habitants.

BANCO DE DATOS ESTAI?TSTICOS DE LA CIUDAD DE VALfENCIA
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2.2. Nacimientos, defunciones y crecimiento vegetativo por distrito. 2023
2.2. Naixements, defuncions i creixement vegetatiu per districte. 2023

Primer trimestre 2023 Segon trimestre 2023
Alta per Baixa Creixement | Alta per Baixa Creixement
naixement | per Vegetatiu | naixement | per Vegetatiu
defuncio defuncié

Valéncia 1.381 2.080 -699 1.269 1.550 -281
1. Ciutat 46 95 -49 39 63 -24
Vella
2. 88 114 -26 60 92 -32
I'Eixample
3. 107 134 -27 80 110 -30
Extramurs
4. 74 95 -21 76 56 20
Campanar
5. la Saidia 77 134 -57 83 99 -16
6. el Pla 63 66 -3 66 63 3
del Real
7. 93 138 -45 95 113 -18
I'Olivereta
8. Patraix 96 130 -34 82 98 -16
9. Jesuls 78 152 -74 81 106 -25
10. Quatre 126 209 -83 116 142 -26
Carreres
11. Poblats 72 162 -90 76 125 -49
Maritims
12. 99 141 -42 87 115 -28
Camins al
Grau
13. Algirés 40 92 -52 47 68 -21
14. 41 86 -45 41 53 -12
Benimaclet
15. 103 103 0 87 74 13
Rascanya
16. 95 105 -10 76 91 -15
Benicalap
17. Pobles 15 24 -9 11 17 -6
del Nord
18. Pobles 31 27 4 22 13 9
de I'Oest
19. Pobles 37 73 -36 44 52 -8
del Sud

Fuente: Altas y bajas registradas en el Padrén Municipal de Habitantes.
Font: Altes i baixes registrades al Padré Municipal d'Habitants.

BANCO DE DATOS ESTAI?TSTICOS DE LA CIUDAD DE VALENCIA
BANC DE DADES ESTADISTIQUES DE LA CIUTAT DE VALENCIA
Fecha de actualizacién / Data d'actualitzaci6: 13/12/2023
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Migraciones registradas en la ciudad de Valencia. Trimestre 2/ 2023
Migracions registrades en la ciutat de Valencia. Trimestre 2 / 2023

3.1.a. Inmigrantes, emigrantes y saldo migratorio. Evolucion anual
3.1.a. Immigrants, emigrants i saldo migratori. Evolucié anual

Immigran | Emigrant | Saldo

ts S Migratori
2018 40.231 27.308 12.923
2019 43.214 27.392 15.822
2020 29.165 25.094 4.071
2021 38.211 27.809 10.402
2022 50.169 28.011 22.158

Fuente: Altas y bajas registradas en el Padron Municipal de Habitantes.
Font: Altes i baixes registrades al Padré Municipal d'Habitants.

3.1.b. Inmigrantes, emigrantes y saldo migratorio por trimestres
3.1.b. Immigrants, emigrants i saldo migratori per trimestre

Immigran | Emigrant | Saldo
ts s Migratori
2022 | Segon trimestre 12.722 6.953 5.769
Tercer trimestre 11.954 7.485 4.469
Quart trimestre 13.931 7.017 6.914
2023 | Primer trimestre 15.642 7.259 8.383
Segon trimestre 14.366 7.816 6.550

Fuente: Altas y bajas registradas en el Padron Municipal de Habitantes.
Font: Altes i baixes registrades al Padré Municipal d'Habitants.

Evolucién Mensual de la Migracion Registrada
Evolucié Mensual de la Migraci6é Registrada
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3.2. Inmigrantes segln edad y sexo. Trimestre 2/2023
3.2. Immigrants segons edat i sexe. Trimestre 2/2023

Total % Homes Dones
Total 14.366 | 100,0% | 6.991 | 48,7% | 7.375 | 51,3%
0-15 1.965| 13,7% 970| 6,8% 995, 6,9%
16-25 2.574| 17,9% | 1.232| 8,6%  1.342| 9,3%
26-35 4.332| 30,2% | 2.076 | 14,5% | 2.256 | 15,7%
36-45 2.650| 18,4%|1.391| 9,7%  1.259| 8,8%
46-55 1.483| 10,3%  725| 5,0% 758 | 5,3%
56-64 715 50%| 329, 23% | 386 2,7%
65 i més 647 45% | 268| 1,9% 379 2,6%

Fuente: Altas y bajas registradas en el Padron Municipal de Habitantes.
Font: Altes i baixes registrades al Padré Municipal d'Habitants.

Estructura de edad de los inmigrantes. Trimestre 2/2023
Estructura d'edat dels immigrants. Trimestre 2/2023

BANCO DE DATOS ESTAI?TSTICOS DE LA CIUDAD DE VALfENCIA
BANC DE DADES ESTADISTIQUES DE LA CIUTAT DE VALENCIA
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3.3. Inmigrantes segln procedenciay sexo. Trimestre 2/2023
3.3. Immigrants segons procedéncia i sexe. Trimestre 2/2023

Total % Homes Dones
Total 14.366 | 100,0% | 6.991 | 48,7% | 7.375 | 51,3%
Resta de I'Horta 2.194 | 15,3% |1.053| 7,3% | 1.141| 7,9%
Resta de la Comunitat | 2.243| 15,6% | 1.093| 7,6% | 1.150 | 8,0%
Resta de |'Estat 2.658 | 18,5% | 1.310| 9,1% |1.348| 9,4%
Estranger 7.271| 50,6% | 3.535| 24,6% | 3.736 | 26,0%

Fuente: Altas y bajas registradas en el Padron Municipal de Habitantes.

Font: Altes i baixes registrades al Padré Municipal d'Habitants.

3.4. Inmigrantes segun continente de nacionalidad y sexo. Trimestre 2/2023
3.4. Immigrants segons continent de nacionalitat i sexe. Trimestre 2/2023

Total % Homes Dones

Total 14.366 | 100,0% | 6.991 | 48,7% | 7.375 | 51,3%
Espanya 4,944 | 34,4% | 2.400 | 16,7% | 2.544 | 17,7%
Resta UE(27) 1.646 | 11,5%  828| 58% | 818| 57%
Europa No UE(27) 1.513| 10,5% 726 | 5,1% 787 | 5,5%
Africa 589| 4,1% | 404| 2,8% 185 1,3%
America del Nord 226 1,6% | 114| 0,8% | 112| 0,8%
America Central 616 43% | 212| 15% | 404, 2,8%
America del Sud 3.856 | 26,8% | 1.735|12,1% | 2.121 | 14,8%
Asia, Oceania i Altres 973 6,8% | 569| 4,0%| 404| 2,8%
Apatrides 3 0,0% 3| 0,0%

Fuente: Altas y bajas registradas en el Padron Municipal de Habitantes.

Font: Altes i baixes registrades al Padré Municipal d'Habitants.

Ajuntament de Valéncia

3.5. Inmigrantes segln continente de nacionalidad y grupos de edad. Trimestre 2/2023

3.5. Immigrants segons continent de nacionalitat i grups d'edat. Trimestre 2/2023

Total % 0-15 16-64 65 i més
Total 14.366 | 100,0% | 1.965 | 13,7% | 11.754 | 81,8% | 647 | 4,5%
Espanya 4944 | 34,4% | 658 4,6% | 3.936|27,4% | 350 | 2,4%
Resta UE(27) 1.646 | 11,5% 195 1,4% | 1.393| 9,7% | 58| 0,4%
Europa No UE(27) 1513 | 10,5% 341 2,4%| 1.130| 7,9% | 42|0,3%
Africa 589 4,1% 44| 0,3% 531| 3,7% | 14| 0,1%
America del Nord 226 1,6% 32| 0,2% 175 1,2%| 19| 0,1%
America Central 616 4,3% 91| 0,6% 504 | 35% | 21|0,1%
America del Sud 3.856| 26,8% | 435 3,0%| 3.309|23,0% 112 |0,8%
Asia, Oceania i Altres 973 6,8% | 169 1,2% 773 | 5,4% | 31|0,2%
Apatrides 3 0,0% 3| 0,0%

Fuente: Altas y bajas registradas en el Padron Municipal de Habitantes.

Font: Altes i baixes registrades al Padré Municipal d'Habitants.

BANCO DE DATOS ESTAI?TSTICOS DE LA CIUDAD DE VALfENCIA
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3.6. Emigrantes segun edad y sexo. Trimestre 2/2023
3.6. Emigrants segons edat i sexe. Trimestre 2/ 2023

Total % Homes Dones

Total 7.816 | 100,0% | 3.866 | 49,5% | 3.950 | 50,5%
0-15 1.057 13,5% 513| 6,6% 544, 7,0%
16-25 958 | 12,3% | 449 | 5,7% | 509| 6,5%
26-35 1.999| 25,6% 995|12,7% | 1.004 | 12,8%
36-45 1460 18,7% 771| 9,9% 689 8,8%
46-55 1.032| 132% 548| 7,0, 484 6,2%
56-64 535 6,8% | 269| 3,4% 266 3,4%
65 i més 775 9,9% | 321| 4,1% 6 454 5,8%

Fuente: Altas y bajas registradas en el Padron Municipal de Habitantes.
Font: Altes i baixes registrades al Padré Municipal d'Habitants.

Estructura de edad de los emigrantes. Trimestre 2/2023
Estructura d'edat dels emigrants. Trimestre 2/2023
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3.7. Emigrantes segun destino y sexo. Trimestre 2/2023

3.7. Emigrants segons destinacio i sexe. Trimestre 2/2023

Total % Homes Dones
Total 7.816 | 100,0% | 3.866 | 49,5% | 3.950 | 50,5%
Resta de I'Horta 3.092 | 39,6% | 1.512| 19,3% | 1.580 | 20,2%
Resta de la Comunitat | 2.533 | 32,4% | 1.237 | 15,8% | 1.296 | 16,6%
Resta de |'Estat 1.705| 21,8% 872|11,2%| 833 10,7%
Estranger 486 6,2% | 245| 3,1% 241, 3,1%

Fuente: Altas y bajas registradas en el Padron Municipal de Habitantes.
Font: Altes i baixes registrades al Padré Municipal d'Habitants.

3.8. Emigrantes segun continente de nacionalidad y sexo. Trimestre 2/2023
3.8. Emigrants segons continent de nacionalitat i sexe. Trimestre 2/2023

Total % Homes Dones
Total 7.816 | 100,0% | 3.866 | 49,5% | 3.950 | 50,5%
Espanya 5.240 | 67,0% | 2.551 | 32,6% | 2.689 | 34,4%
Resta UE(27) 445 57%| 238| 3,0, 207 2,6%
Europa No UE(27) 282 3,6% 143 | 1,8% 139| 1,8%
Africa 186| 2,4% | 125| 1,6% 61 0,8%
America del Nord 46 0,6% 20| 0,3% 26| 0,3%
America Central 227 2,9% 91| 12% | 136 1,7%
America del Sud 1.098| 14,0%| 522| 6,7% | 576, 7,4%
Asia, Oceania i Altres | 292 3,7%| 176 2,3% | 116 1,5%

Fuente: Altas y bajas registradas en el Padron Municipal de Habitantes.
Font: Altes i baixes registrades al Padré Municipal d'Habitants.

Ajuntament de Valéncia

3.9. Emigrantes segun continente de nacionalidad y grupos de edad. Trimestre 2/2023

3.9. Emigrants segons continent de nacionalitat i grups d'edat. Trimestre 2/2023

Total % 0-15 16-64 65 i més
Total 7.816 | 100,0% | 1.057 | 13,5% | 5.984 | 76,6% | 775 | 9,9%
Espanya 5.240| 67,0% | 705, 9,0% | 3.840 49,1% | 695 | 8,9%
Resta UE(27) 445 5,7% 60| 0,8% 6 368 4,7% 17|0,2%
Europa No UE(27) 282 3,6% 61| 0,8% 212 2,7% 91 0,1%
Africa 186 2,4% 12| 0,2% 170 | 2,2% 4 0,1%
America del Nord 46 0,6% 8| 0,1% 36| 0,5% 2| 0,0%
America Central 227 2,9% 38| 05%, 185 2,4% 41 0,1%
Ameérica del Sud 1.098 | 14,0% 133| 1,7% | 930|11,9% | 35 0,4%
Asia, Oceania i Altres | 292 3,7% 40| 0,5% | 243| 3,1% 9|0,1%

Fuente: Altas y bajas registradas en el Padron Municipal de Habitantes.
Font: Altes i baixes registrades al Padré Municipal d'Habitants.
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3.10. Inmigrantes, emigrantes y saldo migratorio por distrito
3.10. Immigrants, emigrants i saldo migratori per districte

Primer trimestre 2023 Segon trimestre 2023

Alta per immigracié | Baixa per emigracio | Saldo Migratori | Alta per immigracié | Baixa per emigraci6 | Saldo Migratori
Valéncia 15.642 7.259 8.383 14.366 7.816 6.550
1. Ciutat Vella 879 391 488 856 390 466
2. 'Eixample 826 286 540 735 361 374
3. Extramurs 987 427 560 941 467 474
4. Campanar 756 403 353 647 383 264
5. la Saidia 876 384 492 878 453 425
6. el Pla del Real 410 205 205 380 205 175
7. I'Olivereta 1.209 599 610 1.187 609 578
8. Patraix 812 469 343 799 457 342
9. JesUs 939 474 465 878 531 347
10. Quatre Carreres 1.571 672 899 1.416 631 785
11. Poblats Maritims 1.260 460 800 851 545 306
12. Camins al Grau 1.310 568 742 1.081 683 398
13. Algirés 588 311 277 591 318 273
14. Benimaclet 387 248 139 460 265 195
15. Rascanya 1.152 522 630 1.109 568 541
16. Benicalap 900 446 454 877 473 404
17. Pobles del Nord 100 56 44 87 81 6
18. Pobles de I'Oest 329 134 195 277 149 128
19. Pobles del Sud 351 204 147 316 247 69

Fuente: Altas y bajas registradas en el Padron Municipal de Habitantes.
Font: Altes i baixes registrades al Padré Municipal d'Habitants.
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Cambios de domicilio intraurbanos. Trimestre 2 / 2023
Canvis de domicili intraurbans. Trimestre 2 / 2023

4.1.a. Cambios de domicilio segun sexo. Evolucién anual
4.1.a. Canvis de domicili segons sexe. Evoluci6 anual

Total | Homes | Dones
2018 | 35.556 | 16.783 | 18.773
2019 | 34.878 | 16.554 | 18.324
2020 | 25.972 | 12.170 | 13.802
2021 | 34.156 | 16.170 | 17.986
2022 | 34.336 | 16.462 | 17.874

Fuente: Altas y bajas registradas en el Padron Municipal de Habitantes.
Font: Altes i baixes registrades al Padré Municipal d'Habitants.

4.1.b. Cambios de domicilio segin sexo. Evolucion trimestral
4.1.b. Canvis de domicili segons sexe. Evolucié trimestral

Total | Homes | Dones
2022 | Segon trimestre | 8.614 | 4.100 | 4.514
Tercer trimestre | 7.519 | 3.586 | 3.933
Quart trimestre | 9.086 | 4.397 | 4.689
2023 | Primer trimestre | 9.630 | 4.504 | 5.126
Segon trimestre | 9.384 | 4.437 | 4.947

Fuente: Altas y bajas registradas en el Padron Municipal de Habitantes.
Font: Altes i baixes registrades al Padré Municipal d'Habitants.

Evolucion mensual de los cambios de domicilio
Evolucié mensual dels canvis de domicili
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4.2. Cambios de domicilio segun edad y sexo. Trimestre 2/2023
4.2. Canvis de domicili segons edat i sexe. Trimestre 2/2023

Total % Homes Dones
Total 9.384 | 100,0% | 4.437 | 47,3% | 4.947 | 52,7%
0-15 1.732| 185% | 858 9,1%| 874 9,3%
16-25 1.080 11,5% | 516 55%| 564 6,0%
26-35 2.387 | 25,4% | 1.098 | 11,7% | 1.289 | 13,7%
36-45 1.879| 20,0% | 887| 9,5% 992 10,6%
46-55 1.171 125% | 588 6,3%| 583| 6,2%
56-64 563 6,0% | 266 2,8%| 297| 3,2%
65 i més 572 6,1% | 224 2,4%| 348| 3,7%

Fuente: Altas y bajas registradas en el Padron Municipal de Habitantes.
Font: Altes i baixes registrades al Padré Municipal d'Habitants.

4.3. Cambios de domicilio entre distritos. Trimestre 2/2023
4.3. Canvis de domicili entre districtes. Trimestre 2/2023

Districte d'eixida Total
Districte d'arribada 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11| 12| 13| 14 15 16|17 18| 19
1. Ciutat Vella 134| 36| 30 6| 18| 13| 14 9 8| 27| 11 8| 11 5/ 21| 10| 1 2 365
2. I'Eixample 29174 | 20 9 8| 37 8| 12| 12| 61| 12 29 3 5/ 11| 12| 3 0 8 453
3. Extramurs 59| 44|199| 21| 15| 17| 45| 45| 36| 31 7 16| 15 9 18| 15| 2 3 4| 601
4. Campanar 18| 13| 36224 | 26 6| 16| 19 9| 15 1| 11| 14 5/ 20| 53| 3| 15 2 506
5. la Saidia 24| 18| 16| 15/188 | 12| 12| 17| 14| 27, 19| 19 2| 32| 60| 50| O 4 531
6. el Pla del Real 22| 24| 14 3| 14| 116 8| 10 3 2| 11| 32| 36| 13| 12| 16| 1 1 339
7. I'Olivereta 28| 23| 70| 32| 29| 11|224| 55| 35| 22| 17| 29| 20 6| 26| 13| 0 7| 651
8. Patraix 17| 10, 61 20| 17 4| 68278 100 21| 21| 13 1 9/ 19| 16| 0 11| 11 697
9. JesUs 16| 21| 51 4| 23 6| 27| 65|232| 40, 20| 22| 14 3/ 27 23| 0 5 9 608
10. Quatre Carreres 26109| 23| 26| 28| 14| 24 27 54|403| 28|100| 32 5| 23| 22| 5 4| 29 982
11. Poblats Maritims | 11| 12 9 5 9 7 7 4, 25| 30|255| 63| 36| 11 7 12| 0 2 8| 513
12. Camins al Grau 15| 27| 18 7/ 19 39| 10| 16| 20 31| 83|276| 56| 18| 18| 24| 2 2 11| 692
13. Algirés 9 7 8 4| 15 33 8 42| 59| 86| 15 8 8| 0 2 0 321
14. Benimaclet 10| 12 2 8| 18| 17 5 5 5 7 9| 16| 90 19 0 8 1| 233
15. Rascanya 25 5 30/103| 15| 27 7 22| 32| 24| 21| 14| 39|341 82|10 1 5/ 809
16. Benicalap 17 7 22| 60| 66| 18 32 9 27| 19| 18 6| 18| 57|259| 1 4 1| 649
17. Pobles del Nord 0 5 7 4 5 0 0 55
18. Pobles de I'Oest 2 6 10/ 0| 71 0 134
19. Pobles del Sud 6 10 3 3 7 7| 10| 22| 23| 15 6 6 8 8 6 0| 97| 245
Total 469 | 550 | 604 | 487 | 601 | 379 | 549 | 606 | 612 | 805 | 597 | 737 | 373 | 296 | 711 | 640 | 37 | 131 | 200 | 9.384

Fuente: Altas y bajas registradas en el Padron Municipal de Habitantes.
Font: Altes i baixes registrades al Padré Municipal d'Habitants.
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4.4. Cambios de domicilio segun valor catastral medio del barrio de saliday de llegada.
Trimestre 2/2023

4.4. Canvis de domicili segons valor cadastral mitja del barri d'eixida i d'arribada. Trimestre
2/2023

Total Valor cadastral mitja dels habitatges del barri d'eixida

Barri d'arribada <= 35.000 | 35.001-40.000 | 40.001-45.000 | 45.001-60.000  >60.000

Total 9.381 1.848 2.098 2.029 1.756 1.650
<= 35.000 2.023 987 389 377 178 92
35.001-40.000 | 2.002 279 833 333 347 210
40.001-45.000 2.073 326 371 815 281 280
45.001-60.000 | 1.701 154 294 278 653 322
>60.000 1.582 102 211 226 297 746

Fuente: Altas y bajas registradas en el Padron Municipal de Habitantes.
Font: Altes i baixes registrades al Padré Municipal d'Habitants.
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